

ESKEBO ApS

Kaløvej 18
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2021

Thomas Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ESKEBO ApS
Kaløvej 18
8543 Hornslet

CVR-nr: 34584311
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med investering og salg af konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens aktiviteter har haft en tilfredsstillende udvikling i regnskabsåret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		1.118.056	1.120.358
Eksterne omkostninger		-403.403	-539.821
Bruttoresultat		714.653	580.537
Personaleomkostninger		-682.931	-783.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.786	-11.508
Resultat af ordinær primær drift		26.936	-214.642
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		367.818	3.968.191
Øvrige finansielle omkostninger		-34.258	-41.991
Ordinært resultat før skat		360.496	3.711.558
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		360.496	3.711.558
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		249.896	3.603.558
I alt		360.496	3.711.558

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		84.237	86.237
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.143	20.651
Materielle anlægsaktiver i alt		95.380	106.888
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.319.800	52.832
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.555.163	1.323.324
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.874.963	1.376.156
Anlægsaktiver i alt		3.970.343	1.483.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.103.000	
Tilgodehavender i alt		1.103.000	
Likvide beholdninger		455.107	1.666.281
Omsætningsaktiver i alt		1.558.107	1.666.281
AKTIVER I ALT		5.528.450	3.149.325

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		327.928	-1.939.917
Overført resultat		4.642.295	4.471.707
Egenkapital i alt		5.095.223	2.656.790
Gæld til banker		152.041	206.699
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		100.000	85.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.586	91.996
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		433.227	492.535
Gældsforpligtelser i alt		433.227	492.535
PASSIVER I ALT		5.528.450	3.149.325

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret